Rady Rodziców – Szkoły  podstawowe

	L.p. 
	Imię i Nazwisko
	Placówka/Szkoła
	Adres e-mail
	Telefon

	1.
	Marta Tatulińska
	Szkoła Podstawowa nr 5 (ZSO-51)
	martatatulinska@gmail.com

	500-283-589

	2.
	Alicja Dobranowska-Świgoń
	Szkoła Podstawowa nr 113
	alicjaswigon@interia.pl

	

	3.
	Waldemar Antosiewicz
	Szkoła Podstawowa nr 153
	Antosiewicz.waldemar@gmail.com

	

	4.
	Marcin Mikulski
	Szkoła Podstawowa nr 142
	misiekjakub@interia.pl

	

	5.
	Beata Wojciechowska-Jasion
	Szkoła Podstawowa nr 34
	fotografia@pchelka.pl

	

	6.
	Dominik Pajewski
	Szkoła Podstawowa nr 68
	Pajewscy@vp.pl

	

	7.
	Beata Tokarz
	Katolicka Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi Królowej
	Tomir41@wp.pl

	


Rady Rodziców – Gimnazja
	L.p. 
	Imię i Nazwisko
	Placówka/Szkoła
	Adres e-mail
	Telefon

	1.
	Agnieszka Bogacz
	Gimnazjum nr 49 (ZSOI nr 5)
	Aga.bogacz@interia.pl

	

	2.
	Aleksandra Czosnowska
	Gimnazjum nr 1
	Aczosnowska66@gmail.com

	604-968-617

	3.
	Agnieszka Kupiec-Patyna
	Gimnazjum nr 30
	kingapatyna@wp.pl

	505-719-866

	4.
	Krzysztof Padula
	Gimnazjum nr 22
	krzysiekpadula@gmail.com

	


Rady Rodziców – Szkoły Ponadgimnazjalne

	L.p. 
	Imię i Nazwisko
	Placówka/Szkoła
	Adres e-mail
	Telefon

	1.
	Iwona Jawor
	Zespół Szkół Łączności
	Iwona.jawor@idsl.pl

	693-357-383

	2.
	Andrzej Ulman
	Zespół Szkół Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki Wodnej
	andrzejulm@gmail.com

	606-237-635

	3.
	Renata Giętka
	Zespół Szkół Elektrycznych nr 1
	gietka@gmail.com.

	

	4.
	Grażyna Augustyniak
	VI Liceum Ogólnokształcące
	Grazyna.augustyniak@op.pl

	501-511-244

	5.
	Małgorzata Manwelian
	II Liceum Ogólnokształcące
	manwelian@wp.pl

	692-039-990

	6.
	Andrzej Lubański
	VII Liceum Ogólnokształcące
	Andrzej.lubanski@gmail.com

	501-175-616

	7.
	Joanna Klimczak- Dryja
	IV Liceum Ogólnokształcące
	r.r.czwartelo@op.pl

	602-715-367

	8.
	Beata Tokarz
	Katolicka Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi Królowej
	Tomir41@wp.pl

	


